ПППП

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 8             №  1 6 1

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 19.02.2018 №18 «О создании рабочей группы для решения вопроса, свя-

занного с предоставлением мер социальной поддержки медицинским работникам

медицинских организаций государственной системы здравоохранения Владимир-

ской области при рефинансировании (перекредитовании) ипотечных жилищных

кредитов (займов)» изменение, заменив в пункте 3 слова «1 июля 2018 года» сло-

вами «1 августа 2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель
Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление Законодатель-

ного Собрания Владимирской области «О создании

рабочей группы для решения вопроса, связанного с

предоставлением мер социальной поддержки медицин-

ским работникам медицинских организаций государ-

ственной системы здравоохранения Владимирской об-

ласти при рефинансировании (перекредитовании)

ипотечных жилищных кредитов (займов)»